S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

smart ForTwo EQ Sitzhzg.+15 PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

11470 EUR
TVA récupérable
Petite voiture
01.2021

Nouveau

28 800 KM

60 KW (82 PS)

2 275 ccm

Electrique

Noir

Boite automatique, 1-Gang
Veéhicule d'occasion

De premiére main
5112-01181

Contact:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Carl-Zeiss-Str. 15

77656 Offenburg

Téléphone: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Page d'accueil:www.sug.de

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Jung+smart, Kraftstoff Electrique, De
premiere main, TUV/AU neu, Climatisation automatique, Intérieur en tissu, Régulateur de vites-
se, Sieges chauffants, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP
(Electronic Stability Programm), black, Digitaler Radioempfang DAB, Couleur intérieur noir,
Alufelgen 15 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage
électronique, Contrdle de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6, Servo, Indi-
cateur de température externe, Porte-gobelet, Isofix-System, Ajustement du volant, Filtre a pol-
len/microfiltre, Contr6le électrique de pression des pneus, Carnet d'entretien, Réglage de la
hauteur des siéges, Rétroviseur électrique, Spoiler arriére arriere

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

3441,-

8 029,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
861,-
9554 -
5162,-
122,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









